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Dotyczy:  Przetargu nieograniczonego na roboty budowlane ,Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
miejscowosciach: Stezyca, Szymbark, Potuty, Kamienica Szlachecka, Borucino, na terenie

aglomeracji Stezyca”

Wyijasnienia nr 9 tresci SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwieri publicznych (tj Dz. U.
2015 r. poz. 2164 z zm.) Zamawiajgcy: Gminne Przedsigbiorstwo Komunalne Spétka z 0.0. udziela

nastepujgcych wyjasnien:

Pytanienr1

W dokumentacji projektowej oraz w kosztorysowej istniejg zapisy ,Urzadzenia rozdzielcze ... w
zamykanej szafie zewnetrznej z blachy nierdzewnej kwasoodpornej” sugerujgcy ze rozdzielnice
powinny by¢ wykonane ze stali nierdzewnej kwasoodpornej. Dotyczy: Pompowni Potuty P2, P8, P1
oraz Borucino PSA. Prosimy o potwierdzenie lub wykluczenie zapisu i okreslenie rodzaju stali (np.
1.4301) lub o dopuszczenie wykonania obuddw szaf z innego rodzaju materiatu: tworzywo sztuczne
lub stal malowana proszkowo.

Odpowiedzi na pytanie nr 1:

Zamawiajgcy w zakresie szaf dot. P2 (P) i P8 udzielit odpowiedzi w pi$mie , Wyjasnienia nr 5”.
Pozostate szafy zgodnie z opisem zawartym w projekcie. Dla przepompowni w m. Borucino obudowy
szaf nalezy wykonac zgodnie z punktem 3.5.1.3 opisu technicznego. Na schematach przepompowni w
zestawieniu tabelarycznym w punkcie 15 (rys. nr 36 - 41) zapis "stal nierdzewna" nalezy traktowaé

jako omytke pisarska.

Pytanie nr 2

Prosze o zamieszczenie dokumentacji projektowej instalacji elektrycznych do przepompowni. Bez
dokumentacji nie sposob zweryfikowac rzeczywistg iloé¢ przewodu do utozenia. Np. w kosztorysie
dotyczacym czeéci drugiej w pozycji 330 jest do utozenia w ziemi 418 m kabla, czy rzeczywiscie tyle
nalezy przyja¢ do wyceny?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Obowigzkiem Wykonawcy jest wykonanie zamdwienia wraz z wyposazeniem przepompowni oraz
zasilaniem, dfugosci przewodéw do ufozenia nalezy wyceni¢ na podstawie zamieszczonej
dokumentacji projektowej. Zamawiajacy oczekuje kompleksowego wykonania zaméwienia wraz z
instalacjami elektrycznymi .

Pytanie nr3
Brak wskazan, ktore drogi nalezy odtworzyé w wersji bitumicznej z kraweznikami oraz bez

kraweznikow, ktore drogi nalezy odtworzy¢ w wersji kruszywa tamanego z kraweznikami oraz bez
krawgznikow. Brak opisu dokumentacji projektowej odtworzen nawierzchni. Zamawiajacy wskazuje
na odtorzenia drGg poprzez wykorytowanie i utozenie kolejnych warstw konstrukcyjnych. Brak
informacji czy istniejgce drogi o nawierzchni betonowej i asfaltowej, ujete z projekcie odtworzenia
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nawierzchni nalezy uprzednio rozebraé, a nastepnie wykona¢ od nowa wszystkie warstwy
konstrukcyjne?

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zamawiajgcy jednoznacznie wskazat zakres odtworzenia nawierzchni do wyceny - nalezy przyjac

zakres okreslony w zatgczniku A do SIWZ.

Pytanie nr 4
Bardzo prosze o podanie prawidtowego numeru postepowania. W SIWZ i ogfoszeniu pojawia sig nr

ZP.271.1.2017. W wyjasnieniach do SIWZ oraz w zafgcznikach do SIWZ jest podawany nr
ZP.271.1.2017.WC, natomiast w zatgczniku nr 2b jest nr ZP.271.1.2016.WC.

Odpowiedi na pytanie nr 4:
Poprawny nr sprawy to: ZP.271.1.2017 (zgodnie z pkt. 3 SIWZ). Inne oznaczenia nalezy traktowac jako

omytke pisarska.

Ponadto Zamawiajgcy informuje, ze otrzymat wniosek o wydfuzenie terminu skfadania ofert.

W zwigzku z powyiszym oraz w nawigzaniu do udzielonych wyjasnieri Zamawiajacy zmienit
ogtoszenie 0 zamdéwieniu oraz odrebnym pismem wprowadzit modyfikacje SIWZ w zakresie terminu
sktadania i otwarcia ofert.

Termin sktadania ofert uptywa w dniu: 17 marca 2017 r. o godz. 10:00.
Termin otwarcia ofert: 17 marca 2017 r. o godz. 10:15.

WIGEPREZES
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